[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

 Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ

19 февраля 2014 года                                                                                   №23
                                                       г. Петрозаводск

О составе  коллегии                                                                                                                  Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия
Для организованной подготовки и проведения заседаний коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия (далее - коллегия, Управление),  приказываю:
1. Утвердить с 19 февраля 2014 года следующий состав коллегии Управления:

Председатель:

Яровая Наталья Михайловна,

начальник Управления;
Заместитель председателя:
Ковалев Михаил Владимирович, заместитель

начальника Управления;
Секретарь:

Чехович  Диана Леонтьевна,

начальник отдела правовой, кадровой работы и

мобилизационной подготовки;

Члены:

Баракина Лариса Николаевна, начальник отдела

финансового обеспечения;

Федосеева  Любовь Анатольевна, начальник отдела организации государственной регистрации актов гражданского состояния, информатизации и архивной работы;
Солодовник  Лариса Станиславовна, главный специалист  отдела организации государственной регистрации актов гражданского состояния, информатизации и архивной работы;

Щелина Элина Борисовна, начальник отдела

ЗАГС города Петрозаводска;

Климович  Ирина Степановна, заместитель начальника отдела ЗАГС города Петрозаводска,
руководитель МТО;

Козлова Мария Викторовна, начальник отдела
ЗАГС Суоярвского района, руководитель МТО;
Миронова Светлана Викторовна, заместитель
начальника Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Карелия

(по согласованию);
Данилова Мария Вадимовна, Первый      заместитель Министра юстиции Республики Карелия   (по согласованию);
Масликов Геннадий Александрович – член Совета КРОО «Ассоциация Деловых Кругов Карелии», Председатель департамента Ассоциации по здравоохранению, Заслуженный врач Российской Федерации, Заслуженный работник здравоохранения Республики Карелия, член Общественного Совета при Министерстве здравоохранения и социального развития Республики Карелия, член Общественного совета при Управлении;
Клемюк Анна Антоновна, ветеран органов ЗАГС Республики Карелия, председатель Общественного совета при Управлении;

Аксентьева Елена Ивановна,
Главный врач ГБУЗ Республики Карелия «Городская детская больница», Председатель комиссии по вопросам здравоохранения, формирования здорового образа жизни и охраны окружающей среды, член Общественного совета при Управлении (по согласованию);

Дыбина Наталья Андреевна, исполнительный директор Фонда «Детям Карелии», член Общественного совета Управления (по согласованию);

Евтюкова Людмила Ивановна, председатель ОО клуб «Женщина», член Общественного совета Управления (по согласованию);

Дорошина Нина Анатольевна, ветеран органов ЗАГС Республики Карелия член Общественного совета Управления (по согласованию).

2.  Отменить приказы Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 18 января 2013 года № 11 «О составе коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия», от 11 апреля 2013 года № 67 «О внесении изменений в приказ  Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 18.01.2013 года № 11«О составе коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия», от 02 декабря 2013 года №233 «О внесении изменений в приказ  Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 18.01.2013 года № 11 «О составе коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

Н.М. Яровая
18 экз.

            1 – в дело;

2-18 – членам коллегии.